Mulheim - 06. April 2025

Fotos von Werner Malinka

Janice Gecergln

Amateurrennreiterin

T o e g i

Trainer Christian Sprengel und Janice Gecergin



Janice Gecergiin und Znoop Digger



Mit dem 4-jahrigen Wallach ging Janice Gecergun als
24,3:1 -AulBenseiter an den Start.

Janice Gecergun bestritt in Mulheim erst ihr 14. Rennen, obwohl sie
bereits im Jahr 2014 ihren ersten Rennritt absolvierte.



Auf dem Weg zur Bahn

Janice Gecerglin und Znoop Digger

Das Rennen

Das Rennen kurz nach dem Start an der 2000m-Marke



Der Zieleinlauf

Bis ca. 100 Meter vor dem Ziel konnte Janice Gecerglin auf Znoop
Digger die Giberraschende Fiihrung behaupten.
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Am Zielspiegel wurde Janice Gecergin mit Znoop Digger nur
knapp geschlagen auf den dritten Platz verwiesen.

Das Ergebnis

2000m -

Jacobs/BEL, F.
Almenrader, Y.
Sprengel, C.
Weis, S.
Beckmann, J.
Beer, M.
Hartmann, Jorg
Hinzmann, E.

69 06.04.2025 Mulheim
6 Nachwuchstrophy "1. Wertungslauf" - Agl. IV
Almotlaa Palau Teruel, Elodie Marie 3000
Nairo Fahrnow, Vivian 1200
Znoop Digger Gecerglin, Janice 900
Ziro Schmidt, Sina 600
Birthday Paradise Hbéggemann, Jule 300
Compulsive Malacova, Michaela 0
Aito Stahlhut, Elisabeth 0
New Topmodel Gast, Marie 0
Joline Bachleitner, Luisa 0

Wolters/NED, C.J.M.

6.000,00 €

4,7
2,6
24,3
28,1
21,7
11,7
3,3
14,2
48,6



Zuruck zum Absattelring

Ein gewisses Mass an Zufriedenheit ist
Reiterin, Betreuerin und dem Pferd
anzumerken.

Auf den 2. Sieg ihrer Karriere muss Janice
Gecergin (1. Sieg im Jahr 2014) allerdings
noch geduldig warten.



