

**Mülheim - 06. April 2025**

**Fotos von Werner Malinka**

## **Janice Gecergün**

**Amateurrennreiterin**



**Im Führring**



**Trainer Christian Sprengel und Janice Gecergün**



## Aufsitzen



**Janice Gecergün und Znoop Digger**



**Mit dem 4-jährigen Wallach ging Janice Gecergün als  
24,3:1 -Außenseiter an den Start.**



**Janice Gecergün bestritt in Mülheim erst ihr 14. Rennen, obwohl sie  
bereits im Jahr 2014 ihren ersten Rennritt absolvierte.**

## Auf dem Weg zur Bahn



**Janice Gecergün und Znoop Digger**

## Das Rennen



**Das Rennen kurz nach dem Start an der 2000m-Marke**

## Der Zieleinlauf



Bis ca. 100 Meter vor dem Ziel konnte Janice Gecergün auf *Znoop Digger* die überraschende Führung behaupten.





**Am Zielspiegel wurde Janice Gecergün mit *Znoop Digger* nur knapp geschlagen auf den dritten Platz verwiesen.**

## **Das Ergebnis**

**69            06.04.2025    Mülheim                    2000m -    6.000,00 €**  
**6 Nachwuchstrophy "1. Wertungslauf" - Agl. IV**

1	Almotlaa	Palau Teruel, Elodie Marie	3000	Jacobs/BEL, F.	4,7
2	Nairo	Fahrnow, Vivian	1200	Almenräder, Y.	2,6
3	<b>Znoop Digger</b>	<b>Gecergün, Janice</b>	<b>900</b>	<b>Sprengel, C.</b>	<b>24,3</b>
4	Ziro	Schmidt, Sina	600	Weis, S.	28,1
5	Birthday Paradise	Höggemann, Jule	300	Beckmann, J.	21,7
6	Compulsive	Malacova, Michaela	0	Beer, M.	11,7
7	Aito	Stahlhut, Elisabeth	0	Hartmann, Jörg	3,3
8	New Topmodel	Gast, Marie	0	Hinzmann, E.	14,2
9	Joline	Bachleitner, Luisa	0	Wolters/NED, C.J.M.	48,6

## **Zurück zum Absattelring**



**Ein gewisses Mass an Zufriedenheit ist  
Reiterin, Betreuerin und dem Pferd  
anzumerken.**

**Auf den 2. Sieg ihrer Karriere muss Janice  
Gecergün (1. Sieg im Jahr 2014) allerdings  
noch geduldig warten.**